
فیلم سینمایی »آن دو« به نویسندگی مهدی سجادپور و مرتضی 
رحیمی، کارگردانی مرتضی رحیمی و تهیه کنندگی سیدعلیرضا 
سبط  احمدی به تازگی در سی و ششــمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان به نمایش درآمد. »آن دو« 
در این رویداد در سه رشته بهترین بازیگر کودک و نوجوان، بهترین 
فیلم و بهترین کارگردانی نامــزد دریافت جایزه بود که در نهایت 
»امیررضا فرامرزی« برای بازی در این فیلــم، برنده پروانه زرین 

بهترین بازیگر نوجوان شد.
امیررضا فرامرزی بازیگر نوجوان سینما و تلویزیون متولد 31 
فروردین 138۶ در شهرکرد است. »اسکی باز« و »بچه گرگ های 
دره سیب« هر دو به کارگردانی فریدون نجفی، »غلامرضا تختی« 
به کارگردانی بهرام توکلی، »ماهی و برکــه« به کارگردانی علی 
براتی و »بلیط« به کارگردانی مرتضی رحیمی و ســریال های »از 

سرنوشت« و »بچه مهندس 4« از جمله کارهای او هستند.
امیررضا فرامرزی درباره حال و هوای سی و ششمین جشنواره 
بین المللی فیلم هــای کودکان و نوجوانان به صبا گفت: امســال 
جشــنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان، فضای بسیار صمیمی 
و گرمی داشت. مخصوصاً که دعوت از بازیگران پیشکسوت برای 
انجام تقدیر و بزرگداشت شان و به  واسطه بازی در فیلم های حاضر 
در جشنواره، باعث شد بازخورد این رویداد در رسانه ها گسترده تر 

از قبل شود.
او درباره فیلم »آن دو« گفت: من در این فیلم نقش پسر بچه ای 
12 ساله به نام ظفر را دارم که اصالتاً بختیاری و از عشایر لردگان 
است. پدر او خدابخش و برادرش خدارحم به همراه دیگر مردان ایل 
به جبهه رفته اند و چند ماهی است که از خدارحم خبری نیست 
و وقتی شهیدی را به لردگان می آورند که نام و نشانی ندارد، ابتدا 
به خانواده ظفر خبر می دهند تا برای شناسایی شهید به سردخانه 
بروند و در ادامــه ماجراهای تأثربرانگیزی اتفــاق می افتد. فیلم 

ســینمایی »آن دو« یک کار در ژانر دفاع مقدس است که یکی از 
نقش های اصلی آن را بازی کردم و ســال گذشته تولید شد. فیلم 
قصه یک قهرمان ملی را به تصویر می کشــد که به نظرم می تواند 
برای نسل جدید، الگوی مناسبی باشد. فیلم در جریان نمایش در 
جشنواره امســال با واکنش های مثبتی همراه شد و خوشبختانه 
اغلب نظران نسبت به فیلم مثبت بود. فکر می کنم به همین دلیل 

در سه رشته کاندیدا شد و دو جایزه هم گرفت.
فرامرزی افزود: فیلم سینمایی »آن دو« اولین کار جنگی من 
بود. تولید فیلم طی دو ماه کار، فراز و نشیب زیادی داشت و شخصاً 
اتفاقات سخت و شیرین بســیاری را تجربه کردم و در کل تجربه 
مهمی بود. مثلًا زمان فیلمبرداری در آب سرد منطقه لردگان یا 
سکانس های منطقه بهمنشیر در آبادان شرایط جوی بدی را تحمل 
کردیم. با این وجود، همدلــی و همراهی بین اعضای تولید فیلم، 
اجازه نمی داد کم بیاوریم یا از فیلم فاصله بگیریم. تمام توان مان را 
گذاشتیم تا فیلم به نتیجه خوبی برسد و قابل دفاع باشد که خدا را 

شکر می کنم همین طور هم شد.
این بازیگر تحسین شــده در ادامه گفت: از بین هم بازیانم در 
فیلم »آن دو«، قبلًا با خانم آوا دارویت در فیلم »اسکی باز« که در 
سی امین جشنواره بین المللی کودکان و نوجوانان کلی جایزه گرفت 
و خود من هم پروانه زرین برای بازی در آن گرفتم، همکاری کرده 
بودم. او در این فیلم مکمل دلگرم کننده و خوبی برایم بود. شناخت 
قبلی ما از هم باعث شده بود تا هر کجا از بازی به مشکلی بربخورم، 
از او هم کمک بگیرم. بقیه بازیگران در فیلم »آن دو« هم زبان لری 
را یاد گرفتند و وارد کار شدند؛ از جمله خانم فریبا کوثری. همگی 
خیلی زحمت کشیدند تا این زبان را یاد گرفتند. از همه این عزیزان 

تشکر می کنم که در طول تولید فیلم خیلی همراه بودند.
فرامرزی درباره همبازی شدن با کمدینی مثل قدرت الله ایزدی 
در این درام جنگی هم اظهار داشــت: بازی در مقابل آقای ایزدی 

خیلی سخت بود. عمو رشــید کمدین خیلی بامزه ای است و این 
شیرینی را او در زندگی شخصی و کاری اش هم دارد. همین روحیه 
طنازی است که بازی در مقابل عمو رشــید را سخت و پرچالش 
می کند. البته او خیلی سعی می کرد در راستای کار، از این حس 
شــوخ طبعی اش صرف نظر کند، ولی باز در مواردی از دستش در 
می رفت و می شود گفت بخشی از کاراکتر سید اصغر در »آن دو« به 
کاراکتر بانمک آقا رشید برمی گشت و همین مسئله کار ما را سخت 
می کرد. عمو رشید مرد بسیار شریف، ستودنی و بامعرفتی است 
که کنارشان خیلی خوش گذشت و خیلی چیزها از او یاد گرفتم. 
همین کاراکتر تو دل بروی اوســت که باعث شده مردم دوستش 

داشته باشند و مایه افتخارم بود کنارشان بازی کردم.
او همچنین با اشاره به شــرایط تولید فیلم در سال گذشته و 
تلاش گروه برای رساندن آن به جشنواره فجر پارسال توضیح داد: 
زمانی که صحبت از تولید »آن دو« بود، تلاش داشتیم تا فیلم را به 
جشنواره فجر برسانیم. من هم همه تمرکزم را گذاشته بودم روی 
این قضیه و خیلی امیدوارم بــودم فیلم مان و البته بازی خودم در 
جشنواره فجر دیده شود. با این حال متاسفانه کار به فجر نرسید و 
به موقع آماده نشد. اما وقتی فیلم را برای اولین بار روی پرده دیدم، 
خیلی از بازی خودم احساس رضایت داشتم؛ چون تمام همت ام 
را گذاشته بودم که بازی قابل قبولی ارائه دهم و در جشنواره فجر 
دیده شوم و چه بسا جایزه هم بگیرم. الان هم راضی هستم و جایزه 
جشنواره کودک خیلی برایم ارزشمند و مهم و مشوق راهی است که 
در بازیگری در پیش گرفته ام. بابت این جایزه خیلی از داوران عزیز 
و کاربلد سی و ششمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان 
که بازی مرا دیدند، تشکر می کنم. به ویژه از آقای مرتضی رحیمی 
ممنونم که خیلی از من حمایت کرد و پشتیبان من در تمام طول 
تولید فیلم بود. به نظرم آقای رحیمی کارگردان بسیار باشخصیت، 

دلسوز و همراهی است و  خیلی حرفه ای برخورد می کند.
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 فیلم کودک اصفهان:

 تمام تلاشم را کردم 
تا بازی قابل قبولی

  ارائه دهم


